S| 3

TECHNIPARTS

Se@jing MechnplogipsN Tecknpagts
Rondweg 26

8091 XB, Wezep

E-MAIL sales@sealingtechnologies.eu
TEL +31384601232
KVK 08174024

Stopfbuschpackung - James Walker - Lionpak 3200 - 10mm - (Pro Meter)

https://sealingtechnologies.eu/de/stopfbuschpackung-james-walker-lionpak-3200-10mm-pro-meter

Specificaties

Productnummer

EAN

Merk

Categorie

Style

Diepte/lengte

Breedte

Hoogte

Breite (H)

Gestaltung

Material

Abmessungen

Gewicht g/m

Materialklasse

Modell

Kolben- und Rampumpen

Kolben- und Ram-Pumpen Mindestbetriebstemperatur
Kolben- und Rampumpen Maximale Betriebstemperatur
Kolben- und Rampumpen Maximale Wellengeschwindigkeit
Kolben- und Rampumpen Maximaler Systemdruck
Kreisel- und Rotationspumpen

Kreisel- und Rotationspumpen Maximale
Betriebstemperatur

Kreisel- und Rotationspumpen Maximale Wellendrehzahl
Kreisel- und Rotationspumpen Maximaler Systemdruck
Kreisel- und Rotationspumpen Mindestbetriebstemperatur
Regelventilschafts

Regelventilschafts Maximale Betriebstemperatur
Regelventilschafts Maximaler Systemdruck

Regelventilschafts Minimale Betriebstemperatur

DTO000208
9505845167334
James Walker
Stopfbuchspackungen
10 x 10mm

800.00

1.00

1.00

10

Lionpak 3200
Aramide/Duramid

1 meter

2300 g/m

15 Mpa/150 bar (2175 psi)
Stopbuspakking

-50 °C
250 °C
1.5m/s
15 MPa

250 °C

20 m/s
2.5 MPa
-50 °C

250 °C
15 MPa
-50 °C


https://sealingtechnologies.eu/de/stopfbuschpackung-james-walker-lionpak-3200-10mm-pro-meter

