



E-MAIL sales@sealingtechnologies.eu TEL +31384601232 KVK 08174024

## Stopfbuschpackung - James Walker - Lionpak 3200 - 10mm - (Pro Meter)

 $\underline{https://sealingtechnologies.eu/de/stopfbuschpackung-james-walker-lionpak-3200-10mm-pro-meter}$ 

## **Specificaties**

Productnummer	DT000208
EAN	9505845167334
Merk	James Walker
Categorie	Stopfbuchspackungen
Style	10 x 10mm
Diepte/lengte	800.00
Breedte	1.00
Hoogte	1.00
Breite (H)	10
Gestaltung	Lionpak 3200
Material	Aramide/Duramid
Abmessungen	1 meter
Gewicht g/m	2300 g/m
Materialklasse	15 Mpa/150 bar (2175 psi)
Modell	Stopbuspakking
Kolben- und Rampumpen	
Kolben- und Ram-Pumpen Mindestbetriebstemperatur	-50 °C
Kolben- und Rampumpen Maximale Betriebstemperatur	250 °C
Kolben- und Rampumpen Maximale Wellengeschwindigkeit	1.5 m/s
Kolben- und Rampumpen Maximaler Systemdruck	15 MPa
Kreisel- und Rotationspumpen	
Kreisel- und Rotationspumpen Maximale Betriebstemperatur	250 °C
Kreisel- und Rotationspumpen Maximale Wellendrehzahl	20 m/s
Kreisel- und Rotationspumpen Maximaler Systemdruck	2.5 MPa
Kreisel- und Rotationspumpen Mindestbetriebstemperatur	-50 °C
Regelventilschafts	
Regelventilschafts Maximale Betriebstemperatur	250 °C
Regelventilschafts Maximaler Systemdruck	15 MPa
Regelventilschafts Minimale Betriebstemperatur	-50 °C